THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại công chức tháng 8 năm 2022

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-SVHTTDL ngày 25/02/2021 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch ban hành Khung tiêu chí đánh giá, xếp loại hàng tháng đối với

cán bộ, công chức, lao động Khối quản lý nhà nước thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh Lai Châu;

 Trên cơ sở tổng hợp kết quả đánh giá, xếp loại tháng 8 năm  2022 của các

phòng chuyên môn; ý kiến thống nhất của tập thể lãnh đạo, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại công chức tháng 8 năm 2022 (có

danh sách kèm theo).

 Đề nghị công chức, người lao động Khối quản lý nhà nước thuộc Sở Văn

hóa, Thể thao và  Du lịch theo dõi, sau 05 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được

Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại công chức tháng 8/2022, nếu trường hợp

công chức, người lao động không nhất trí với kết quả đánh giá, xếp loại thì có ý

kiến phản ánh trực tiếp với Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hoặc qua

Văn phòng Sở để tổng hợp, xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ  VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 9 năm 2022

		2022-09-08T17:07:09+0700

		2022-09-08T17:24:51+0700

		2022-09-08T17:24:51+0700

		2022-09-08T17:24:51+0700